АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»
410009, г. Саратов, ул. Наумовская, 11, тел/факс (845-2) 65-57-05,

Е-mail: shkola17saratov@yandex.ru

ОКПО 43717582; ОГРН1036405201843; ИНН/КПП 6452061641/645201001

ПРИКАЗ

от 19.10.2023          № 332 – ОД

г. Саратов

Приказ о проведении диагностики первичного выбора предметов для

участия в государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования обучающихся 9х классов

МОУ «ООШ № 17» в 2024 году.

В целях организованного проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

в 2024 году, в срок до 22.10.2023 приказываю:

1. Классным руководителям 9а класса Рябикиной М.П. и 9б класса

Лапшиной Т.С.:

1.1.  провести в срок до 22 октября 2023 года диагностику первичного

выбора предметов для участия обучающихся 9х классов в

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году

(Приложение 1);

1.2.  провести в срок до 22 октября 2023 года диагностику первичного

выбора дальнейшего жизнеустройства обучающихся 9х классов МОУ

«ООШ № 17» в 2023-2024 учебном году (Приложение 1);

1.3. предоставить результаты диагностики Горбунцовой С.В., заместителю

директора по УВР, школьному координатору, ответственному за

подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МОУ

«ООШ № 17» в 2023-2024 учебном году.

2.  Горбунцовой С.В., заместителю директора по УВР, школьному

координатору, ответственному за подготовку и проведение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в МОУ «ООШ № 17» в 2023-2024 учебном

году:

2.1.  До 23.10.2023 провести мониторинг успеваемости обучающихся 9х

классов с целью выявления обучающихся, требующих особого

внимания по подготовке к ГИА - 2024 («группа риска» по

успеваемости) по обязательным предметам (русскому языку и

mailto:shkola17saratov@yandex.ru

математике) и предметам выбора (обучающиеся, которые по

предварительным итогам 1 четверти могут быть неуспевающими);

2.2. Подготовить к сдаче в РОО, муниципальному координатору

следующую информацию:

• до 24.10.2023 сводную ведомость результатов диагностики

первичного выбора предметов для участия в государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования обучающихся 9х классов и диагностики

первичного выбора дальнейшего жизнеустройства обучающихся 9а

класса МОУ «ООШ № 17»;

• до 24.10.2023 – сведения об обучающихся 9х классов, требующих

особого внимания по подготовке к государственной итоговой

аттестации в 2023-2024 учебном году («группа риска» по

успеваемости) по обязательным предметам (русскому языку и

математике) и предметам выбора (обучающиеся, которые по

предварительным итогам 1 четверти могут быть неуспевающими).

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Горбунцову С.В.

Директор школы:                                 Сухова С.В.

Приложение №1

Анкета для участника ГИА по ООП ООО (9 класс)

Для получения аттестата об основном общем образовании выпускники

сдают два обязательных предмета (русский язык и математика) и два

предмета по выбору обучающихся. Какие из перечисленных предметов

ты выберешь для прохождения ГИА в 2023-2024 учебном году?

 Обществознание  Биология

 Физика  Литература

 ИКТ  История

 Химия   География

 Иностранный язык (нем.)  Иностранный язык (англ.)

Планируемое дальнейшее жизнеустройство

 СПО        10 класс в ОУ

«_____»_________20_____ г.

________________/___________________________________________/
             (подпись)      (ФИО полностью)

		2024-01-31T19:45:09+0400
	Сухова Светлана Викторовна